
Spreektijden PS 2 februari 2024 

 

Statenvoorstel 71/23 Onderzoeksrapport ZRK over Energietransitie 

Bespreekstuk 

BBB Aloijs Rijvers arijvers@psbrabant.nl 10  

VVD Joachim Jansen jjansen@psbrabant.nl 9 

GroenLinks Laura van Hazendonk lvhazendonk@psbrabant.nl 5 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 3 

SP Oscar van Raak ovraak@psbrabant.nl 5 

PVV 
Patricia van der 

Kammen 

pvdkammen@psbrabant.nl 7 

D66 Dianne Schellekens dschellekens@psbrabant.nl 4 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 6 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 6 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 5 

Forum voor 

Democratie 

Jozef Minkels JMinkels@psbrabant.nl 3 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 5 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 5 

Totaal 77 

 

Statenvoorstel 55/23 Onderzoeksrapport ZRK over Investeringsfondsen  

Beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten     

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 2 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 0 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 0 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 2 

PVV 
Patricia van der 

Kammen 

pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 0 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 1 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor 

Democratie 

Jozef Minkels JMinkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 0 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 0 

Totaal 19 

 

Statenvoorstel 68/23 Nota verbonden partijen 

Beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten   

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 2 

VVD Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 0 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 0 
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PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 2 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 2 

PVV 
Patricia van der 

Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 0 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 1 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 1 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor 

Democratie Jozelf Minkels JMinkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 2 

Totaal 22 

 

 

Statenvoorstel 01/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 27 oktober 2023 

Statenvoorstel 02/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 3 november 2023 

Statenvoorstel 06/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 15 december 2023 

Statenvoorstel 04/24 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 2 februari 2024 (periode 9 

november 2023 tot en met 6 december 2023) 

Hamerstukken 
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